29.05.2019 Bayerische Einzelmeisterschaften
Bayern-Cup Geratturnen LK1 M 18+ / Kiir

Boden

#
1.

Name
Stohr Paul

Durner

" Benjamin

Kochhafen

" Julian

Eckstein

" Leandro

Wanner

" Marcel

Ziegler

" Simon

Huber

* Paul

Schanz

" Leon

Huber

" David

10.

11

12

13

14

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

#

Seipl Paul

Bausch

" Leon

Haase

" Christian

Bickert

" Linus

Burzer

" Julian

Hien
Lukas
Rappel
Tim
Stengl
Toni

Lipp Jonas

Berkmann
Christoph
Kehl
Michael
Flogel
Julian
Frohlich
Roland
Haase
Mathias
Kaiser
David
Bergmann
Lukas
Name

Verein
SB DJK
Wiirzburg
TV Prittriching
e.V.

Jahr
1996

1992

1993 TS Lichtenfels

1991 g jngen
SB DJK
Wiirzburg
TV 1861

1994 Marktbreit

1998

1996 USC Miinchen

TV
1999 GroRostheim

1998 USC Miinchen

1997 USC Miinchen

2000 SV Bolheim
e.V.

1998 SC Vohringen

TV
1998 GroflRostheim
SB DJK
Wiirzburg

SB DJK
Wiirzburg

SB DJK
Wiirzburg

TG
2001 Rottenbach

TSV
1995 Wiggensbach

TSV
2001 Wiggensbach

TSV
1999 Buttenwiesen

TG
1999 Rottenbach

TG
1999 Rottenbach

1997
2001

1999

1997 SC Vohringen

TSV
1995 Wiggensbach

TSV
1998 Stadtlauringen

Jahr Verein

13.100
12.700
12.600
11.650
13.100
13.200
13.350
12.700

12.150
13.200

13.200
11.600
11.250
10.500
10.000
10.050
10.300
12.250
11.100

11.200

00
11.800 70

10.950
10.100

11.000

Pferd

6.000
7.100 11.800
0.000

4.000
8.700 11.100
0.000

4.400
8.200 11.600
0.000

4.400
7.30 11.500
0.100

4.400
8.700 11,900
0.000

4.800
8.400 11,600
0.000

5.400
8.050
0.100

9.850

4.400
8.300 10.050
0.000

4.800
7.3 10.850
0.000

5.200
8.000 11.650
0.000

5.800
7.400
0.000

9.400

4.800
6.800 10.700
0.000

3.200
8.050
0.000

4.200
6.300
0.000

3.800
6.200
0.000

3.800
6.250
0.000

3.300
7.000
0.000

4.600
7.650
0.000

4.000

7.100
0.000

4.800
6.500
0.300

Boden

Ringe
3.300
8.500 13.800
0.000
4.400

4.200
6.900 12.850
0.000

0.000
4.600

7.000 11,700
0.000

3.700

7.800 12,100
0.000

4.100 4.000
7.800 11,700

0.000 0.000
3.700

7900 11.900
0.000

3.100

6.7 10.950
0.000

2.900

7150 11.300
0.000

4.200

3.500
7350 13.000
0.000

0.000

2.900
8.750 11.350
0.000

5.200
52600 11.900
0.000
4.600
7200 11.900
0.000

5.400
6.700 11.200
0.000
3.500
8.400 10.366
0.000
3.600
7.350 12.300
0.000

3.700
7.600 12.000
0.000

4.000
7.30 10.700
0.000

1.Sprung 2.Sprung Barren

3.600
8.300
0.000

2.800
8.166 12.100
0.000

1

7.700 10400 g;ggg 10.700

1.600
8.766
0.000

3.600

0.000

2.600
s.800 11 166 ;.igg 11.533

2.400
8.300
0.000

3.300 3.600 2.800
o100 10.700 7100 10.800 o000 11.400
0.000 0.000 0.000
3.500 3.100 2.400
720 8,300 5200 10.600 200 40:406
0.000 0.000 0.000

2.900 2.400 2.200

8.600 579 10.600 s 9300 71 9.700
0.000 0.000 0.000
3.300 2.600 2.200

8.400 1% 9.800 729 9400 72%10.700
0.000 0.000 0.000 -
3.300 3.300 2.600

6.750 3% 11.450 +1% 11.000 .49 10433
0.000 0.000 0.000
3.100 3.100 1.600

9.250 ¢1% 10.750 7.6% 10033 5.4 10.200
0.000 0.000 0.000
2.900 3.100 1.600

9.150 ¢2% 9.800 s7% 9.800 2% 10.000
0.000 0.000 0.000
2.000 2.900 1.600

7.550 o5 8.900 o 10.100 550 9.700
-1.000 0.000 0.000

4.800 350 11.300 7.5 10.033 70 8706
0.000 0.000 0.000

7.800 20 9.400 P 10.100 5 506 9200 706
0.000 0.000 0.000 0.000

11.600 7400 10.450 755 9.300 s 8.850
0.000 -1.000 0.000

8.650 s 7.300 479 10.200 .30 10-000
0.000 0.000 -0.100

5.700 75 9.800 s 9.869 77w 10.033 7.5
-3.000 0.000 -0.300 -0.300

5.900 57300 8.800 6 400 9.900 7500 9400 730
-1.000 0.000 0.000 0.000

8.600 5.7% 10.900 7.400
0.000 0.000

Pferd Ringe 1.Sprung 2.Sprung Barren

4.400 4.600

13.200 #0 12.900 & 300

0.000 0.000

3.600 3.100 4.200
als00 12,100 5000 11,700 7-500
0.000 0.000 0.000

2.200 3.800 4.000
5200 12,600 2300 12.050 5650
0.000 0.000 0.000

2.200 4.400 4.400
8.100 13,700 8.70 11.900 7.500
-0.300 6.000 0.000

1.600 3.300 3.100
9.100 10.800 7.5e0 11.600 s.500
0.000 6.000 6.000

2.200

3.300
11.450 &.10  9.450 7.250
0.000 0.000

3.600 3.300 1.400
8.500 11.900 8.6e0 9,500 s.100
0.000 0.000 0.000
3.200 3.100 2.200
7200 11.600 s.300 10.200 .000
0.000 0.000 0.000
2.600 3.800 3.300
8.933 9.800 6.6 10.100 s6.800
0.000 0.000 0.000

2.700 1.400
9.800 7100 10.350 o.s50

0.000 0.000
3.200 4.400 2.700
8.200 12,100 7.706 10.150 7.450
0.000 0.000 0.000
2.400 3.800 2.600
o000 10,700 s.300 10.750 a.150
0.000 0.000 0.000
2.200 2.800 2.400
7500 10.900 s.100 10.550 .50
0.000 0.000 0.000

2.600 3.500 3.100
5200 11,700 2200 10,100 7-000
0.100 0.000 0.000

2.600 3.300 2.800
7.933 10.800 7.500 10.450 7650
-0.100 6.000 0.000

1.600 3.200
8.600 17.800 s.600
0.000 0.000

0.900
8.350 7.450

0.000
1.600 2.700 1.400
8.0 171.100 8.2e6 9,300 7.900
0.000 0.000 0.000

1.100

9.000 7.900
9.000

1.600 2.700
8.100 17.000 8.300
0.000 0.000
2.200 2.700 1.400
6.500 10.600 7.9¢¢  8.100 s.700
0.000 0.000 0.000

2.300 0.900
9.700 7% 6.550 5650

0.000 0.000
1.600 3.300 3.500
7.250 11.700 8.400 11.550 8.050
0.000 0.000 0.000
2.000 2.300 0.700
s.100 8,700 580 7,900 7.200
0.100 0.000 0.000

2.500 0.900
9.400 &5 7.500 o000

0.000 0.000

0.700

2.100
9.600 73 7,500 5.0
0.000 0.000

Reck Summe

76.700

72.550

72.450

71.450

69.800

67.966

67.850

67.850

67.433

67.050

66.950

62.650

61.600

61.200

60.450

60.400

59.650

58.800

55.933

54.750

54.600

53.950

53.383

51.800

30.500

Reck Summe

Bemerkung: kleingeschriebe Wertungen sind Ausgangswert (D), Ausfilhrung (E) und neutraler Abzug (N)



